
EASE C4, bez putekļu maisiņa, konteinera ietilpība 1.8l, 750W, telesk. caurule, 
DustTrap uzgalis, cieto grīda segumu uzgalis, mazgājams Hepa E12 filtrs, 7m 
darb. rādiuss, mīksti riteņi, 80dB, volframa pelēkā krāsā, 7.48kg

Efektīva tīrīšana — bez piepūles
Mūsu putekļsūcējs bez putekļu maisiņa izstrādāts tā, lai patērētu mazāk 
enerģijas, un ir aprīkots ar efektīvu putekļu filtrēšanas sistēmu. Lielisks 
sniegums, lai palīdzētu jums uzturēt mājās tīrību katru reizi.

Priekšrocības un funkcijas

• Bez maisa
• Iestrādātas novietošanas gropes
• Jaudas regulēšana
• Mīksti riteņi
• Mīksto mēbeļu uzgalis
• Uzgalis cietajiem grīdas segumiem

Lieli riteņi labākai stabilitātei
Lieli rotējoši riteņi neļauj putekļu sūcējam aizķerties, 
uzlabojot tā stabilitāti un manevrētspēju visā mājoklī.

Higiēniski tīrāka māja
HEPA filtrēšanas sistēma spēj filtrēt līdz pat 99,99%* 
daļiņu, kuru izmērs ir līdz 0,3 mikroniem — daļiņas 
smalku putekļu, putekļu ērcīšu un alergēnu lielumā, lai 
nodrošinātu tīrāku izplūdes gaisu.

* Pamatojoties uz iekšējiem testiem par 0,3–10 mikronu lieluma mikroputekļu daļiņu filtrēšanu saskaņā ar 
standartu EN 60312-1, izmantojot standarta smilšu/putekļu daļiņas. 

Hermētisks dizains efektīvai tīrīšanai 
Mūsu putekļu sūcējam ir hermētisks dizains, nodrošinot 
efektīvāku tīrīšanu un mazāku enerģijas patēriņu. Tas ir 
efektīvs vairākās jomās.

Mazāk piepūles ar lielāku ietilpību
Īpaši ietilpīgā putekļu tvertne var uzglabāt līdz 1,8 
litriem, tādēļ tā jāiztukšo retāk. Tvertnes iztukšošana ar 
viena taustiņa pieskārienu, lai no putekļiem varētu 
atbrīvoties rūpīgi un bez piepūles.

Tīriet vairāk vienā piegājienā
Jūs varat sūkt putekļus ilgāk* ar nemainīgi augstu 
efektivitāti, pat ja putekļu tvertne ir gandrīz pilna. Turklāt 
putekļu tvertne ir retāk jāiztukšo. 

*Salīdzinājumā ar AeroPerformer sērijas Cyclonic™ 
tehnoloģijas putekļsūcēju aizsērēšanas līmeni un 
uzsūkšanas jaudu.

Putekļu sūcējs Bez maisa "EASE C4" 80 dB

EC41-4T

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/4ed7782b-6889-4505-8fd8-e9a3b648c60e/E4RM3Q/PSEECA200PS000PL/WS_ZOD/PSEECA200PS000PL.jpg


Putekļu savākšana no spraugām, % 100
Trokšņa līmenis saskaņā ar IEC60704
-3, dB(A) 80

Gada enerģijas patēriņš, kWh 28
Krāsa Volframa
Darbības zona, m 7
Komplektā HEPA filtrs Jā
Putekļu tvertnes tilpums, l 1.8
Uzgalis visu veidu grīdām DustTrap putekļu savākšanas sprausla
Uzgalis cietām grīdām Ir
Ierīces svars bez piederumiem, kg 4.5
Papildu uzgaļi Nav
Turbo uzgalis (Īpaši jaudīgs ar turbīnu 
darbināms) Nav

Neintegrēti piederumi Kombinēts spraugu uzgalis/birste, 
Uzgalis ar polsterējumu

Iekļautie piederumi Nav
Citi aksesuāri Nav
Iekļautie filtru veidi Nav
Izplūdes filtra tips Mazgājams higiēnas filtrs E12
Pārstrādātās plastmasas daudzums, 
% 0

Automātiskā funkcija Nē
Izmēri AxWxD, mm 350x310x415
Vada garums, m 5

Maksimālā gaisa plūsma saskaņā ar 
EN 60312 27

Putekļu maisa indikators Nav
Rokturis Standarta ar gaisa vārstu
Elektronisks displejs Nē
Filtrēšanas efektivitāte, % 99.96
Filtra indikators Nē
Iekļauto piederumu izkārtojums Nav
Nominālā jauda, W 700
Sprausla ar LED gaismu Nē
Novietošanas funkcija Horizontāli un vertikāli
Jaudas regulēšana Poga
Tālvadība Nē
Produkta numurs (PNC) 900 258 317

Caurules Teleskopiska, nerūsējošā tērauda, 
35mm

EAN kods 7332543629831
Sērija "EASE C4"
Motora filtrs E10 Mazgājams, Putu filtrs
Maigā palaišanas funkcija Ir
Vada uztīšana Jā
Netto svars, kg 5.95
Filtrēšana Bez maisa
Maksimālā jauda, W 750
Jaudas regulēšana Nē

Produkta specifikācija

Putekļu sūcējs Bez maisa "EASE C4" 80 dB

EC41-4T

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6c36c92c-afb8-4f06-9013-80bd78d6e34b/E4RM3Q/2ce76165-594b-420d-a021-ffa01c1dca2d/ORIGINAL/2ce76165-594b-420d-a021-ffa01c1dca2d.pdf

